3

Распоряжение Администрации города №2557 от 26.12.2016 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 24.11.2016 № 2301 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными, жилыми домами, в которых все помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию городской

округ город Сургут, и приспособленными для проживания строениями»
В соответствии с решением Думы города от 24.11.2016 № 30-VI ДГ                          «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                         города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.11.2016 № 2301                   «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации                      для управления многоквартирными, жилыми домами, в которых все помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию               городской округ город Сургут, и приспособленными для проживания строениями» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение

к распоряжению

Администрации города
от ____________ № _______
Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными,
жилыми домами, в которых все помещения (100%) принадлежат на праве
собственности муниципальному образованию городской округ
город Сургут, и приспособленными для проживания строениями

	Основной состав комиссии:

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского хозяйства, председатель конкурсной комиссии

	Карпеткин
Константин Юрьевич

	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Лепихина
Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела организации
управления жилищным фондом
и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства, секретарь конкурсной
комиссии

	члены комиссии:

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Нутфуллина
Елена Сергеевна
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства (в случае
отсутствия председателя и заместителя председателя конкурсной комиссии – заместитель председателя конкурсной комиссии)

	Шевченко
Алла Юрьевна
	-
	начальник управления учёта
и распределения жилья

	Горлов

Александр Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Казна городского

хозяйства»

	Абросимова

Елена Ивановна

	-
	начальник отдела организации

управления и ликвидации ветхого жилья департамента городского

хозяйства

	Бандура

Наталья Анатольевна
	-
	начальник отдела правового

обеспечения сферы городского

хозяйства правового управления

	Леснова

Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Рогулин

Владимир Иванович
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Резервный состав членов комиссии:

	Леоненко
Елена Владимировна

	-
	заместитель начальника правового управления

	Турчанова
Ирина Николаевна
	-
	начальник отдела
финансово-экономического
планирования департамента
городского хозяйства

	Павловская
Анастасия Бернардовна
	-
	начальник отдела учёта и оформления жилья управления учёта
и распределения жилья

	Дворников

Алексей Викторович
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна
городского хозяйства»

	Конева

Вера Владимировна
	-
	главный специалист отдела

организации управления и ликвидации ветхого жилья департамента
городского хозяйства

	Косова

Лариса Викторовна
	-
	главный специалист отдела
организации управления жилищным фондом и содержания объектов
городского хозяйства департамента городского хозяйства, секретарь
конкурсной комиссии